26/07/2021 SEI/ICMBio - 9258098 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9396358&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=20d6c67… 1/3

02127.000831/2021-13
Número Sei:9258098

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE CHAPECÓ
SC-283, Estrada Chapecó/São Carlos, Caixa Postal 1122, -  Guatambú - CEP 89817000

Telefone: (49)33910510

ATA DA 5ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - NIVEL
1 - ATA 2021 - DA FLONA DE CHAPECÓ

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos vinte e um dias do mês de julho do corrente ano, às quatorze horas e trinta minutos, reuniram-se virtualmente os servidores Claudemir Luiz da Silva, Chefe
da Unidade de Conservação, matrícula SIAPE nº 3203221, Neiva Maria da Silva, analista administrativo, matrícula SIAPE nº 684057 e Marcia Barbosa Abraão,
analista ambiental, matrícula SIAPE nº 1716604, integrantes da Comissão Local de Condução do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para Contratação de 05
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS – ATA, de Nível 01, qual seja Agente de Apoio ao Monitoramento Ambiental e Patrimonial, para atendimento das
demandas desta Unidade de Conservação, designados pela Ordem de Serviço SEI nº 8743172. Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta
Comissão resolve: HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA,
conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 9258062  e o quadro síntese abaixo:

ORDEM NOME CPF PONTOS RESULTADO

 1º  Antônio Joris  008.611.409-31   17,6  Aprovado

 2º  Jair Mauro Cordeiro  008.691.229-16   11,5  Aprovado

 3º  José Alberi dos Santos 698.400.599-04   5  Aprovado

 4º  Eder de Almeida 062.405.879-40   2,5  Aprovado

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=8862604&id_procedimento_atual=8862232&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=7c372e326ff982d85a95db14a661432fd51d491eb04850d09aee6128b52515be
https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9396322&id_procedimento_atual=8862232&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=f188a7dca5e3da17ef4f165b5b18c8d51e0d59e1758ca9184fadfd9e32b4e5a2

26/07/2021 SEI/ICMBio - 9258098 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9396358&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=20d6c67… 2/3

 5º  Sergio Antonio Vieira Vaz 045.934.579-63   2  Aprovado

Nada mais havendo a ser tratado encerrou-se a reunião às dezessete, e foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

CLAUDEMIR LUIZ DA SILVA
Presidente da Comissão

NEIVA MARIA DA SILVA

MARCIA BARBOSA ABRAÃO
Membras da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Claudemir Luiz da Silva, Chefe, em 22/07/2021, às 10:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Neiva Maria Da Silva, Analista Administrativo, em 22/07/2021, às 11:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Marcia Barbosa Abraao, Analista Ambiental, em 22/07/2021, às 11:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9258098 e o código CRC
50B31C6A.

26/07/2021 SEI/ICMBio - 9258098 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9396358&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=20d6c67… 3/3

Criado por 69757712000, versão 5 por 70750033991 em 22/07/2021 10:58:18.